
From: Soukup Tomáš ToSoukup@csas.cz
Subject: Nabídka ČS SVJ Nad Vavrouškou

Date: 24 April 2024 15:22
To: skolar@carbonredux.eu
Cc: ales.janda@kyblsoft.cz, jiri.prihoda@actam.cz

Dobrý den, pane Koláři,

omylem jste mi poslal email na TSOUKUP@csas.cz, tak tam prosím ne, ale pouze na
TOSOUKUP@csas.cz

Dle telefonické domluvy Vám posílám slíbenou nabídku na financování SVJ Nad
Vavrouškou 696, Praha 8

Varianta 1)
Výše úvěru: 3.000.000 Kč
Délka úvěru: 20 let
Úrok při fixaci na 3 roky: 4,39%
Splátka: 18.802 Kč / měsíc
Poplatek za poskytnutí: 3.000 Kč
Závazková odměna: 0,1%
Vedení úvěrového účtu: 100 Kč/měsíc

Možné je úvěr nastavit až na 30 let, nebo lze využít kratší dobu.
Sazba by teoreticky mohla jít za měsíc opět níže. Nejedná se o horentní snížení, ale
myslím si, že 4,29% by tam další měsíc mohlo vyjít.

Další kombinace splatností a fixací jsou samozřejmě možné.
V souvislosti s předložením této indikativní nabídky České spořitelny a. s.
upozorňujeme, že je určena pouze pro účely celkového posouzení a
nepředstavuje formu příslibu. Uzavření konkrétního úvěrového obchodu
podléhá ze strany České spořitelny a. s. předchozímu schválení obchodu
příslušnými kompetentními orgány České spořitelny a. s.
Ceny, podmínky a parametry uvedené v této indikativní nabídce jsou
základním přehledem, jsou individuální a platné maximálně do 31. 05. 2024

S pozdravem

Tomáš Soukup
Česká spořitelna



Česká spořitelna
Firemní bankéř

Regionální small business centrum Praha
Sokolovská 371/1 
180 00 Praha 8
M +420 703 181 533
tosoukup@csas.cz
www.csas.cz/firmy

http://www.csas.cz/cs/firmy

